




    
    
        
            

                





[email protected]


                

                

    
        [image: English]
    
    
        [image: Estonian]
    
    
        [image: Latvian]
    
    
        [image: Lithuanian]
    
    
        [image: Russian]
    





                



            

            
                	
                            Prisijungti
                        
	
                            Užsiregistruoti
                        


                                    Tapk tiekėju
                            

        

    



    
    
        
            
                
                                                                    
                            
                            
                            [image: Placer.lt]
                        
                                    
                
                    	Titulinis
	Erdvės
	Pasiūlymai/Pramogos
	Renginių valdymas
	Naujienos
	Mokymai
	Kontaktai
	Verslo dovanos

                

            

            
                                
                    
                
            

        

    

    
        
            

            

            	
                        Prisijungti
                    
	
                        Užsiregistruoti
                    


            

            

        

        
            	Titulinis
	Erdvės
	Pasiūlymai/Pramogos
	Renginių valdymas
	Naujienos
	Mokymai
	Kontaktai
	Verslo dovanos


            
                

    
        [image: English]
    
    
        [image: Estonian]
    
    
        [image: Latvian]
    
    
        [image: Lithuanian]
    
    
        [image: Russian]
    





            


                            
                    Tapk tiekėju
                

                        
        

    



                
            
    
        
        
        
        
        
        
        [image: ]
    
    
        
            
                Daugiau nei 500 erdvių ir pramogų! 

                
                    Viešbutis Vilnius Grand Resort

                                
                        	

                                                                                    
                                                Erdvės renginiams
                                            
                                                                            
	

                                                                                    
                                                Pramogos verslui
                                            
                                                                            
	

                                                                                    
                                                Renginių valdymas
                                            
                                                                            


                        
                                                                                                                                                                    
                                                                                
        
        
                                                
                                                    
    
         Miestas 
                
            
            
        

    



                                                

                                    

    

    
        
        
            Paieška
            
                
            
        
    



                                                                            

                                                                                                                                            
                                                                                
        
        
                                                
                                                    
    
        Miestas
                
            
            
        

    



                                                

                                    
                                                    
    
        
            
                
                    
                 

            

        

    





                                                

                                    

    

    
        Paieška
    



                                                                            

                                                                                                                                            
                                                                                
        
        
                                                
                                                        
    
        Location
                
            
            
        

    



                                                

                                    
                                                        
    
        
            
                
                    From - To
                    04/11/2024

                     - 
                    04/12/2024

                

            

            
            
            
        

    



                                                

                                    
                                                        
    
        
            
                Guests
                                
                    1 Adult 1 Adults
                    -
                    
                    0 Child
                    0 Children
                
                

            

        

        
            
                Adults

                
                    
                    
                    
                

            

            
                Vaikai

                
                    
                      
                    
                

            

        

    



                                                

                                    

    

    
        Paieška
    



                                                                            

                                                                                                                        

                    

                            

        

    




    
        
            
                                    [image: Youtube]
                                                    
                        [image: Play background]
                    

                            
        

                    
                
                    
                        
                            
                                
                            

                        

                    

                

            

            




        
                
            Naujausi mėnesio pasiūlymai
        

                            
                Susipažinkite  
            

                
                            
                                            
                            

                
                Naujiena!
                

            


        
        
        
            
                
                                                                    
                        
                        
                        
                        
                        

                                        [image: ]
                

                    

                    
                            


                        
            
        

    

    
        
        
                             Netradicinės vietos
                2 salės 

    

    
        

            Porsche Garažas 9:11
                                            Vilnius
            
        
    


    
                    
                
                    
                                                    
                            250,00 €
                        
                             / dienai
                                            
                

            

            

                                
                
                    5.0

                

                
                    Puikiai
                

                
                    1 įvertinimas

                

            

            


                        

                                            
                            

                
                Atriumo erdvės!
                

            


        
        
        
            
                
                                                                    
                        
                        
                        
                        
                        

                                        [image: ]
                

                    

                    
                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                            


                        
            
        

    

    
        
        
                             Netradicinės vietos
                4 salės 

    

    
        

            LVIVO verslo centras
                                            Vilnius
            
        
    


    
                    
                
                    
                                                    
                            726,00 €
                        
                             / dienai
                                            
                

            

            

                                
                
                    5.0

                

                
                    Puikiai
                

                
                    1 įvertinimas

                

            

            


                        

                                            
                            

        
        
        
            
                
                                                                    
                        
                        
                        
                        
                        

                                        [image: ]
                

                    

                    
                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                            


                        
            
        

    

    
        
        
                             Netradicinės vietos
                3 salės 

    

    
        

            Automuziejus Vilnius
                                            Vilnius
            
        
    


    
                    
                
                    
                                                    Daugiau informacijos
                                            
                

            

            

                                
                
                    5.0

                

                
                    Puikiai
                

                
                    1 įvertinimas

                

            

            


                        

                                            
                            

        
        
        
            
                
                                                                    
                        
                        
                        
                        
                        

                                        [image: ]
                

                    

                    
                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                            


                        
            
        

    

    
        
        
                             Netradicinės vietos
                3 salės 

    

    
        

            Royal Horse Resort
                                            Alytus
            
        
    


    
                    
                
                    
                                                    Daugiau informacijos
                                            
                

            

            

                        


                        

                                    

                                

    

    


    
        
            Populiariausi miestai
        

                
            
                                                        
                        
               
            

            
                Vilnius

                            

        

      

                    

                                                        
                        
               
            

            
                Ryga

                            

        

      

                    

                                                        
                        
               
            

            
                Kaunas

                            

        

      

                    

                            

        

    



        
            
                                                        
                        
                                                                                        

                                                         Atradimai Jūsų šventėms!

                            Patraukliausi mėnesio pasiūlymai

Idėjos Jūsų šventei 



                            Peržiūrėkite pasiūlymus!
                                                        

                        

                    

                                                        
                        
                                                                                        

                                                        Naujienlaiškis

                            Užsiregistruok 

Pirmas gausi visas naujienas



                            Registracija
                                                        

                        

                    

                                                        
                        
                                                                                        

                                                        Netradicinės erdvės 

                            Raskite geriausią idėją



                            Pramogos
                                                        

                        

                    

                            

        

    


    
                
            Įdomios pramogos
        

                            
                Puikiai tiks klientų ar darbuotojų renginiui
            

                
                            
                                            
                            
    
        
            
                
                                                        

                                                            [image: Vasaros aikštelė aktyviam įmonės renginiui]
                                    
            
            
                
            


        



        
            

                Vasaros aikštelė aktyviam įmonės renginiui
                
                                                                        Vilnius
                    
                                        
            

                                        
                    
                    
                        
                            nuo
                        
                        
                            100.00 €
                        
                                            
                    

                

                    


                                            



                        

                                            
                            
    
        
            
                
                                                        

                                                            [image: Nestandartinės erdvės ir veiklos įmonės renginiams]
                                    
            
            
                
            


        



        
            

                Nestandartinės erdvės ir veiklos įmonės renginiams
                
                                                                        Vilnius
                    
                                        
            

                                        
                    
                    
                        
                            nuo
                        
                        
                            400.00 €
                        
                                            
                    

                

                    


                                            



                        

                                            
                            
    
        
            
                
                                                        

                
            
            
                
            


        



        
            

                Kaimo turizmo sodyba "Resort by Nava Lake"
                
                                                                        Trakai
                    
                                        
            

                                        Daugiau informacijos
                    


                                            



                        

                                            
                            
    
        
            
                
                                            
                            Populiaru

                        

                                                        

                                                            [image: Mafijos žaidimai Jūsų komandai]
                                    
            
            
                
            


        



        
            

                Mafijos žaidimai Jūsų komandai
                
                                                Keli miestai
                    
                                        
            

                                        Daugiau informacijos
                    


                                            



                        

                                    

                        Visos pramogos
        

    




    
                                    
                    Mūsų naujienos
                                            
                            Sužinokite naujienas pirmieji!
                        

                                    

                        
                
                                            
                            
    
        
                                                [image: Ypatingas pavasariškas viešbučio „Vanagupė" pasiūlymas su kodu BALANDIS24]
                                    
    

    
        
            

        

         Ypatingas pavasariškas viešbučio „Vanagupė" pasiūlymas su kodu BALANDIS24 

        
             Ypatingas pavasariškas viešbučio „Vanagupė"...
        

        
            Sužinoti daugiau
        

    



                        

                                            
                            
    
        
                                                [image: KETURIŲ RANKŲ VAKARIENĖ SU TOMU LIDAKEVIČIUMI  IR GODA JUKNAITE]
                                    
    

    
        
            

        

         KETURIŲ RANKŲ VAKARIENĖ SU TOMU LIDAKEVIČIUMI  IR GODA JUKNAITE 

        
             Džiaugiamės galėdami paskelbti dar vienos ypatingos vakarienės datą -...
        

        
            Sužinoti daugiau
        

    



                        

                                            
                            
    
        
                                                [image: MOTIVATED at WORK 2024]
                                    
    

    
        
            

        

         MOTIVATED at WORK 2024 

        
             Personalo vadovų profesionalų asociacija ir Lietuvos parodų ir kongresų...
        

        
            Sužinoti daugiau
        

    



                        

                                            
                            
    
        
                                                [image: TECH mugė 2024]
                                    
    

    
        
            

        

         TECH mugė 2024 

        
             Džiaugiamės galėdami būti šio renginio partneriai!
TECH mugė -...
        

        
            Sužinoti daugiau
        

    



                        

                                            
                            
    
        
                                                [image: Radisson Hotel Kaunas – geriausias MICE viešbutis Lietuvoje 2023]
                                    
    

    
        
            

        

         Radisson Hotel Kaunas – geriausias MICE viešbutis Lietuvoje 2023 

        
             Placer.lt sveikina Radisson Hotel komandą ir džiaugiasi šio...
        

        
            Sužinoti daugiau
        

    



                        

                                            
                            
    
        
                                                [image: Sutikite įmonės vasaros šventę Ilzenbergo dvare!]
                                    
    

    
        
            

        

         Sutikite įmonės vasaros šventę Ilzenbergo dvare! 

        
             Sutikite įmonės vasaros šventę Ilzenbergo dvare!
Ieškote...
        

        
            Sužinoti daugiau
        

    



                        

                                    

            

            



    
        
            
                
                    
                        Turite erdves ar pramogas? Mes galime tapti Jūsų partneriais ieškant naujų klientų.
                    

                    
                        Prisijunk prie sparčiai gausėjančio mūsų partnerių rato ir tapk matomas visose trijose Baltijos šalyse! 
                    

                

                
                                            
                            Noriu būti portale
                        
                                    

            

        

    




        
            Atsiliepimai

            
                                                        
                        
                            
                                                                [image: Kristina Eidukevičienė, Asociacijos LCI prezidentė]
                                                                
                                    Kristina Eidukevičienė, Asociacijos LCI prezidentė

                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                    

                                                                    

                            

                            
                                Puikus puslapis, kuris gerai pasitarnavo organizuojant asociacijos renginius.
                            

                        

                    

                                                        
                        
                            
                                                                [image: Dainius Šimanskas, UAB “Geotecha”]
                                                                
                                    Dainius Šimanskas, UAB “Geotecha”

                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                    

                                                                    

                            

                            
                                Netikėtai atrasta platforma, kurioje radome naują erdvę renginiams! 
                            

                        

                    

                                                        
                        
                            
                                                                [image: Geltonas karutis]
                                                                
                                    Geltonas karutis

                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                            
                                                                                    

                                                                    

                            

                            
                                Platforma puikus įrankis greitai  ir paprastai rasti erdves, galimybė sužinoti apie naujausias erdves , naudingi spec.pasiūlymai ir pramogos renginiams!
                            

                        

                    

                            

        

    


        
                
            Nauji sprendimai  renginiams!
        

                        
                            
                                            
                            

                
            

        

    
        
        
            
                
                                                                    
                        
                        
                        
                        
                        

                                        [image: ]
                

                    

                    
                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                            


                        
            
        

    

    
        
        
                             Restoranas
                 1 salė

    

    
        

            Aerottoria restoranas
                                            Vilnius
            
        
    


    
                    Daugiau informacijos
            

                                
                
                    3.7

                

                
                    Labai gerai
                

                
                    3 įvertinimai

                

            

            


                        

                                            
                            

                
            

        

    
        
        
            
                
                                                                    
                        
                        
                        
                        
                        

                                        [image: ]
                

                    

                    
                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                            


                        
            
        

    

    
        
        
                             Netradicinės vietos
                4 salės 

    

    
        

            Restoranas "Verkiai"
                                            Vilnius
            
        
    


    
                    Daugiau informacijos
            

                        


                        

                                            
                            

                
                Indėnai
                

            


                
            

        

    
        
        
            
                
                                                                    
                        
                        
                        
                        
                        

                                        [image: ]
                

                    

                    
                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                            


                        
            
        

    

    
        
        
                             Kaimo turizmo sodyba
                 1 salė

    

    
        

            Vinetu kaimas
                                            Klaipėda
            
        
    


    
                    Daugiau informacijos
            

                        


                        

                                            
                            

                
            

        

    
        
        
            
                
                                                                    
                        
                        
                        
                        
                        

                                        [image: ]
                

                    

                    
                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                                    
                        
                        
                        [image: ]
                    

                            


                        
            
        

    

    
        
        
                             Netradicinės vietos
                2 salės 

    

    
        

            Zen Miškas
                                            Čiobiškis
            
        
    


    
                    Daugiau informacijos
            

                        


                        

                                    

                                

    

    


    
                                    
                    
                                    

                        
                
                                            
                            
    
        
                                                [image: Ypatingas pavasariškas viešbučio „Vanagupė" pasiūlymas su kodu BALANDIS24]
                                    
    

    
        
            

        

         Ypatingas pavasariškas viešbučio „Vanagupė" pasiūlymas su kodu BALANDIS24 

        
             Ypatingas pavasariškas viešbučio „Vanagupė"...
        

        
            Sužinoti daugiau
        

    



                        

                                            
                            
    
        
                                                [image: KETURIŲ RANKŲ VAKARIENĖ SU TOMU LIDAKEVIČIUMI  IR GODA JUKNAITE]
                                    
    

    
        
            

        

         KETURIŲ RANKŲ VAKARIENĖ SU TOMU LIDAKEVIČIUMI  IR GODA JUKNAITE 

        
             Džiaugiamės galėdami paskelbti dar vienos ypatingos vakarienės datą -...
        

        
            Sužinoti daugiau
        

    



                        

                                            
                            
    
        
                                                [image: MOTIVATED at WORK 2024]
                                    
    

    
        
            

        

         MOTIVATED at WORK 2024 

        
             Personalo vadovų profesionalų asociacija ir Lietuvos parodų ir kongresų...
        

        
            Sužinoti daugiau
        

    



                        

                                            
                            
    
        
                                                [image: TECH mugė 2024]
                                    
    

    
        
            

        

         TECH mugė 2024 

        
             Džiaugiamės galėdami būti šio renginio partneriai!
TECH mugė -...
        

        
            Sužinoti daugiau
        

    



                        

                                            
                            
    
        
                                                [image: Radisson Hotel Kaunas – geriausias MICE viešbutis Lietuvoje 2023]
                                    
    

    
        
            

        

         Radisson Hotel Kaunas – geriausias MICE viešbutis Lietuvoje 2023 

        
             Placer.lt sveikina Radisson Hotel komandą ir džiaugiasi šio...
        

        
            Sužinoti daugiau
        

    



                        

                                    

            

            



        

        
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Užsisakykite naujienlaiškį

                                    Sužinokite pirmieji apie specialius pasiūlymus bei naujienas

                                

                            

                        

                        
                            
                                                                
                                    
                                    Užsakyti
                                        
                                    
                                

                                

                            


                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                            

        

    

    
        
            
                
                    Visos teisės saugomos © 2014 - 2022.

                    
                        PLACER.LT

                    

                

            

        

    





    
        
            
                Prisijungti

                
                    
                        [image: close]
                    
                
            

            
                
        
        
        
        
    

    
        
        
        
    

    
        
            
   
           
        
        
            
                
            
            

        

        

    

                        Atsiminti mane
               

        

            Pamiršote slaptažodį?
        

    

            
            

        

        

    
        
            Prisijungti
            
        
    

         Neturite paskyros? Užsiregistruoti
    



            

        

    




    
        
            
                Užsiregistruoti

                
                    
                        [image: close]
                    
                
            

            
                
        
        
            
                
                
            

        

        
            
                
                
            

        

    

    
        
            
                
            

        

    

    
        
        
    

    
        
        
    

    
        
   
           
        
        
            
                
            
            

        

        

    

                        Aš perskaičiau ir sutinku su taisyklėmis ir privatumo politika
               

                


    

    

    
        
   
           
        
        
            
                
            
            

        

        

    

                        Noriu gauti naujienas ir geriausius pasiūlymus el. paštu
               

        

    

            
            

        

        

        

    
        
            Užsiregistruoti
            
        
    

        
        Jau turite paskyrą?
        Prisijungti
    



            

        

    











    

    


    

    




































    
        Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir rinkodaros tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus (angl. „cookies“). Tęsdami naršymą ar spausdami mygtuką "Tęsti", Jūs sutinkate su slapukų naudojimu ir privatumo politika.


        Tęsti
    

    
    

        
    
        

        

    

    
    
    


    



        
        
        



